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見積調書

契約番号 2023002007 発 注 機 関 ： 新潟市西区役所総務課

予 定 価 格 円

見 積 書 円
比 較 価 格

ストップマーク路面標示材件名

契約方法 見積り合せ

見積期限 令和 5年 7月 6日　　午前10時00分

見積場所 西区役所総務課

履行期限 令和 5年 8月 9日

履行場所 西区総務課

業  者  名 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額 摘要

1 （株）クラフトメンテ ¥322,800

2 （株）新潟環境施設 ¥342,000

3 （株）新潟デック ¥302,800 決定

4 （株）新潟まるよし 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

見積価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額           333,080 円

令和 5年 7月 6日
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